

Příloha k zadávacím podmínkám - oprava dvora

číslo položky	popis položky	měrná jednotka	počet měrných jednotek	jednotková cena za m. j. v Kč bez DPH	celková cena za položku v Kč bez DPH	celková cena za položku v Kč včetně DPH
1	vyčištění povrchu	m2	160	160	25600	30976
2	penetrace	m2	160	99	15840	19166,4
3	položení betonu	m2	160	1550	248000	300008
4	ostatní	kompl.	1	10000	10000	12100
Cena celkem					299440	362.322,4

Doba plnění ve dnech od předání staveniště do předání díla	30
--	----

Záruční doba v měsících	24
-------------------------	----

ALD PARDUBICE s.r.o., Janáčkova 37, Čeperka, 533 45

02.07.2019

